הסקר נערך בישראל אחת לארבע שנים. איסוף המידע מתבצע על ידי שאלונים למילוי עצמי המועברים לתלמידים
בכיתות ו, ח ו-י במדגם ארצי של בתי ספר. הסקר מבוצע בעברית ובערבית. השאלון מכיל בקביעות שאלות על פעילות
גופנית ועל הרגלי תזונה, אך במסגרת ההיערכות לתכנית הלאומית, בסקר האחרון, שבוצע במהלך שנת הלימודים

תשע”ב 2011-12, בחר משרד הבריאות להרחיב את השאלון בנושא הרגלי תזונה ואורח חיים פעיל.
נוסף על כך, הושק שאלון בקרב מדגם של מנהלי בתי ספר במטרה לאסוף מידע על קיום מדיניות בבתי הספר ומידת
ובריא פחות בשטח בית הספר ורווחה, בין הנושאים: נגישות למזון בריא אכיפתה בפועל במגוון של נושאי בריאות

שינוי תקנות הנוגעות לאישור רפואי במכוני כושר
התכנית פועלת לתיקון סעיף 4 לחוק מכוני כושר )רישוי ופיקוח(, התשנ”ד 1994, במטרה להחליף את הדרישה להמצאת
אישור רפואי כתנאי לקבלה במכון כושר, בדרישה למילוי שאלון אישי והמצאת הצהרת בריאות חתומה אישית על ידי

המתאמן. שינוי התקנות נמצא בהליך חקיקה.

שינוי הסימון התזונתי על אריזות מוצרים

FOP - תקנות סימון בקדמת האריזה
ה-FOP( Front Of Package( הוא סימון בחזית התווית, בסמוך לשם המוצר או במקום בולט אחר, והוא נוסף על
הסימון ה”רגיל”.